东南大学教务处
校机教〔2015〕92号

关于公布“东南大学第二届
大学生健康素养竞赛”结果的通知
各院（系）、学生会、学生科协：

根据校机教【2015】38号文件精神，我校于2015年4月至5月举办了“东南大学第二届大学生健康素养竞赛”。参加本次竞赛的学生分别来自交通学院、土木工程学院、电气工程学院、能源与环境学院、生物科学与医学工程学院、吴健雄学院、人文学院、经济管理学院、数学系、机械工程学院、信息科学与工程学院、外国语学院物、物理系、电子科学与工程学院、材料科学与工程学院、化学化工学院、医学院、公共卫生学院等26个院系的605组(共计1525名学生)参与答题，其中有586支队伍的1482名学生符合竞赛选拔条件，参赛选手通过网上答题和现场的激烈比赛，竞赛专家组进行了认真评审，最终确定一等奖17组；二等奖37组；三等奖55组；优秀奖68组。现将结果予以公布（见附件）。
附件：“东南大学第二届大学生健康素养竞赛”获奖名单
东南大学教务处
东南大学健康素养竞赛组委会
2015年6月18日
       （主动公开）
附件
“东南大学第二届大学生健康素养竞赛”获奖名单
（排名不分先后）

	序号
	姓名
	一卡通号
	学号
	合作者姓名（学号）
	获奖等级

	1
	洪  阳
	213122860
	21012111
	吴思琦(21A14507)

陈雪纯(21A14505)
	一等奖

	2
	王博臣
	213120905
	05112320
	周立京(05112330) 杨绪南(05112319)
	一等奖

	3
	卢  干
	213123824
	05112631
	董  旭(05112517)

余  芳(05312108)
	一等奖

	4
	刘佳宁
	213132097
	43813117
	黄  楠(43213502)

张宁静(43213509)
	一等奖

	5
	郭  钰
	213131125
	06A13402

	一等奖

	6
	许志康
	213122957
	03012232
	张  将(03012234)

赵梦甜(03012406)
	一等奖

	7
	吴  俣
	213121112
	09012206
	吴紫静(71113405)
	一等奖

	8
	郭晓颖
	213132088
	43213505

	一等奖

	9
	吕一凡
	213133419
	16013419
	赵子义(16013412)
	一等奖

	10
	杨庆苒
	213113300
	11211213
	杨  森(11311114)

杨喜喜(11311109)
	一等奖

	11
	胥  鸣
	213132988
	16013207
	陶苏朦(16013208) 林  丽(16013205)
	一等奖

	12
	刘  兴
	213130898
	05113624
	陈  实(05113617)

李沁芮(05513102)
	一等奖

	13
	董  坚
	213123239
	09012312
	戴子雯(09012313) 丁  翔(09012334)
	一等奖

	14
	杨睿靖
	213131208
	05113108

	一等奖

	15
	郑露晓
	213131031
	21713107
	肖亦娴(21713113) 吴咪艺(21713114)
	一等奖

	16
	刘  赛
	213122157
	16012216
	许博弘(16012215) 邵滨滨(16012305)
	一等奖

	17
	张伟韬
	213112850
	43111130
	祝  青(43111101)
	一等奖

	18
	陈振明
	213122726
	42112217
	马沁如(42212104)吴牧笛(3012201)
	二等奖

	19
	倪  倩
	213122320
	42112203
	杨  玉(42112207)

刘宇翔(42112218)
	二等奖

	20
	唐志伟
	213122272
	21712219

	二等奖

	21
	王甫锋
	213120856
	6012224
	张剑锋(06A13436)黄谢田(04012637)
	二等奖

	22
	梁艺馨
	213130706
	14813103
	曾  悦(14713101)

苏怡伟(14713102)
	二等奖

	23
	张梦瑶
	213133432
	61113104
	杨  湛(61312128)
	二等奖

	24
	曹  璨
	213131832
	2613101
	徐  晗(02613102)

黄冬鸣(02013220)
	二等奖

	25
	何  容
	213142942
	8014101

	二等奖

	26
	徐  路
	213142020
	61014232
	蒋东龙(61014222)洪剑龙(61014221)
	二等奖

	27
	陆  超
	213132554
	4013537
	徐文亮(03013415)丁润民(5113402)
	二等奖

	28
	严  画
	213121373
	16012107
	谢  斐(16012105)
	二等奖

	29
	陈雨萌
	213122651
	4012002
	拾  颂(04012001)

蔡爽爽(04012011)
	二等奖

	30
	张  姝
	213122632
	43512122
	孙  青(43512120)
	二等奖

	31
	林祝丞
	213121120
	41112118
	李  超(41112119)

程达瑞(41112121)
	二等奖

	32
	段少彪
	213140997
	16014322
	韩  雨(16014603)

罗哲君(16014507)
	二等奖

	33
	李运锋
	213130136
	42113225
	周旻豪(42113216)
	二等奖

	34
	陆  强
	213132880
	42113119

	二等奖

	35
	郝  頔
	213123643
	8012301
	杨  忞(08012305)
	二等奖

	36
	曹梦迪
	213133113
	61013105
	崔正阳（61313128）王  益（61013124）
	二等奖

	37
	卢桂林
	213132670
	21013217
	宋  畅（61013112）
	二等奖

	38
	梁  钰
	213133160
	21513112
	张静宜（21513115）
	二等奖

	39
	朱  婷
	213132801
	5113404
	吴宣勇（02013204）
	二等奖

	40
	谭雅玲
	213141539
	13A14423
	李昕璐（13A14306）周蓝青(13A14303）
	二等奖

	41
	余  典
	213131890
	13113102
	陶欣怡（13113101）杨淏翔（16013126）
	二等奖

	42
	芮  宁
	213122554
	14612112
	李林青(14612101)
	二等奖

	43
	方  超
	213131487
	5113603
	许  锐(05113421)

宗  越(05113604)
	二等奖

	44
	高  峥
	213130772
	61113116
	高  阳(61113113)

唐炜洁(61113106)
	二等奖

	45
	王月桐
	213132469
	11213122
	王凯旋(11213112)蔡道清(02013430)
	二等奖

	46
	申  捷
	213113851
	7211101

	二等奖

	47
	张庆鑫
	213121438
	7312112

	二等奖

	48
	李  浩
	213133130
	61113126
	龙大凡(61113108)刘明明(61113110)
	二等奖

	49
	刘之涵
	213142917
	16014224
	缪艺昕(17114110)叶加炜(43414116)
	二等奖

	50
	韩静静
	213131912
	14613108
	薛  雪(13413129)

彭方芳(13413130)
	二等奖

	51
	吴  宁
	213123956
	5312129
	贺得晟(05312133)孙宝江(05312109)
	二等奖

	52
	龙向桢
	213110029
	43111123
	韩丽飞(43211414)谢  健(43211128)
	二等奖

	53
	梁宇成
	213121867
	5112519
	吴胜平(05112526)沈  浩(05112506)
	二等奖

	54
	殷从月
	213120170
	4012405
	马怡秋(04012403)
	二等奖

	55
	翁海伟
	213140376
	4014640
	张仕奇(04014632) 张宇扬(04014627)
	三等奖

	56
	高  正
	213133618
	9013317
	王逸然(09014118)
	三等奖

	57
	李  昕
	213123857
	3212722
	李  想(03212719)
	三等奖

	58
	陈逾璋
	213121946
	6212604
	翟  悦(06012103)
	三等奖

	59
	袁帅东
	213132810
	2013411

	三等奖

	60
	吴悄然
	213122286
	21512105
	曾  馨(21512106)

赵佳曼(21512107)
	三等奖

	61
	周  旭
	213132873
	42113203
	黄祯赟(42113205)
	三等奖

	62
	冉江川
	213131295
	22013415
	李  钒(22013424)

李筱筠(22013416)
	三等奖

	63
	李渭娟
	213133449
	16013526
	孙一涵(14413108)
	三等奖

	64
	刘凯旋
	213123432
	5112327
	朱志清(21512102)
	三等奖

	65
	周  欢
	213141008
	4014102
	魏  然(04014101)

王安忆(04014108)
	三等奖

	66
	江  畅
	213143482
	10014204
	袁晓芸(14413107) 董嘉琪(14C14620)
	三等奖

	67
	王康迪
	213121869
	5112614
	汪  旭(05112613)

王夕淇(05212220)
	三等奖

	68
	黄志超
	213123447
	21112133

	三等奖

	69
	贾雯雯
	213133131
	21713211
	程  瑜(21713209)
	三等奖

	70
	岑  璞
	213120074
	43112125
	曹琛煜(43412114)
	三等奖

	71
	张绍卿
	213131586
	3213724
	丁  倩(13413109)
	三等奖

	72
	赵  涛
	213122923
	41112126
	高  瑜(41112124)

叶亚威(41112117)
	三等奖

	73
	於  凌
	213120167
	4012504
	李卓倩（04012506）
	三等奖

	74
	黄振妍
	213141784
	14C14211
	赵燕芳（14C14213）王  娟（14C14215）
	三等奖

	75
	张昕恬
	213112879
	43111109
	周奕杉（43111108）姚  月（43111118）
	三等奖

	76
	马世然
	213121228
	16012103

	三等奖

	77
	徐玉姣
	213122204
	16012409
	刘亚斐（16012402）王佩珩（16012403）
	三等奖

	78
	陈晓琳
	213142678
	17114102
	徐娅婷（17114115）包  槿（17114101）
	三等奖

	79
	李文慧
	213141224
	8014102
	袁倩雯（08014104）刘  静（08014103）
	三等奖

	80
	吴  琴
	213121054
	17112216
	高慧洁（17112214）韩雨轩（17112212）
	三等奖

	81
	刘佳薇
	213122821
	16012102

	三等奖

	82
	查明明
	213133650
	43213432
	孙仲煦（43213423）郭  敏（43213520）
	三等奖

	83
	黄梦茹
	213120554
	43212302
	王雪莹（43212304）刘国臻（43212327）
	三等奖

	84
	吴晓瑜
	213130748
	9013107

	三等奖

	85
	王  宇
	213143314
	03A14115

	三等奖

	86
	乔  枫
	213123885
	71112223
	陈金晖（71112222）
	三等奖

	87
	任逸哲
	213130650
	5113201
	陈泽浩（12013115）侯泽宇（12013111）
	三等奖

	88
	朱  杰
	213122414
	2012101
	刘长青（02012136）孙燕伟（02012125）
	三等奖

	89
	王  森
	213123125
	16012222
	刘  念（16012227）
	三等奖

	90
	孟祥盼
	213123898
	43312101
	乔  恩（43112133）姜  飞（42112208）
	三等奖

	91
	王一璇
	213141207
	13A14110
	于小双(17214215)曲俊蓉(21B14102)
	三等奖

	92
	韩碧莹
	213132285
	4213702

	三等奖

	93
	吴  丹
	213120666
	43212217
	张玉霞(43Y13221)
	三等奖

	94
	丁诗维
	213122464
	71112130
	施晨飞(71112129) 陈  铮(71112127)
	三等奖

	95
	李  双
	213132491
	71113401
	王旭平(07213107)孟  博(71113112)
	三等奖

	96
	韦  唯
	213131740
	17213106
	黄仕豪(05113528)吴  柯(03013128)
	三等奖

	97
	杨盼慧
	213130579
	10113105
	王雅斓(10113108)
	三等奖

	98
	曹政坤
	213132897
	06A13133
	韩泽静(06A13234)黎薷升(06A13125)
	三等奖

	99
	解彤彤
	213112788
	43211405
	倪  媛(43211407)
	三等奖

	100
	王泽民
	213103229
	21112241
	何劲舸(21512128)
	三等奖

	101
	吕家乐
	213132978
	16013117
	史  豪(16013110)

常辉天(16013125)
	三等奖

	102
	陆兴悦
	213122896
	2012326
	王晓宇(02012310)张正雪(02012327)
	三等奖

	103
	朱培星
	213133237
	06A13401
	赵  易(06A13414)

施闰霄(06A13124)
	三等奖

	104
	李忆昆
	213123176
	43212315
	张  威(43212326)

王菲凡(43212316)
	三等奖

	105
	汤乐乐
	213131715
	14513216
	张  丽(14513219)

马  悦(43A14208)
	三等奖

	106
	邹书铭
	213132950
	6213605
	杨  阔(06213611)

耿  直(06213613)
	三等奖

	107
	沈童非
	213141844
	25014116
	陈  璟(25014103)

孙呈铭(05714121)
	三等奖

	108
	郑海军
	213123103
	13312121
	杨一帆(13312120)
	三等奖

	109
	徐向明
	213111164
	2611105
	马  田(02611118)

贺永平(02611104)
	三等奖

	110
	王亚露
	213121116
	11112157
	邹玉洁(11112102) 俞  倩(11111263)
	优秀奖

	111
	付明月
	213130089
	61113105
	张  丹(61313107)

徐青蓝(61113101)
	优秀奖

	112
	冷钊莹
	213142484
	22014403
	张永敏(22014401) 王嘉韵(22014427)
	优秀奖

	113
	马盛南
	213130673
	21813139
	肖  宏(21713240)

张凤尧(21813135)
	优秀奖

	114
	张君昭
	213131149
	21113113
	罗雅婷(21113106) 王婷婷(21113108)
	优秀奖

	115
	卢莹炜
	213140506
	19014104
	张  涵(11214103)

潘  洁(19014105)
	优秀奖

	116
	禤汶迪
	213110632
	7311104

	优秀奖

	117
	孙振楠
	213133333
	12013117
	陈博为(12013118) 诸  豪(12013112)
	优秀奖

	118
	惠文云
	213123324
	13312104
	李伊萌(13312110)季  悦(13312103)
	优秀奖

	119
	卢世昕
	213142485
	22014326
	张婧怡(22014206)
	优秀奖

	120
	李晨枫
	213123340
	4012424
	王宇成(04012444)凌森银(04012415)
	优秀奖

	121
	范永学
	213130295
	3013409
	熊铭杰(03013431)孙  彬(03013428)
	优秀奖

	122
	朱  旭
	213132975
	16013121
	詹海亮(16013123)彭晨宇(16013111)
	优秀奖

	123
	何晓平
	213123963
	71112336
	李伟晔(71Y12122)
	优秀奖

	124
	舒常思
	213140360
	4014338
	李朝升(04014413)
	优秀奖

	125
	莫思阳
	213130729
	5113209
	高亚清(05113107)
	优秀奖

	126
	徐小一
	213123773
	43112120
	胡昕滢(43212212) 陈思雯(43213214)
	优秀奖

	127
	郑娟娟
	213141318
	14C14710
	张  鹏（14B14318）
	优秀奖

	128
	夏  霜
	213133881
	42213206
	董  玥（42213205）佘  彦（14613107）
	优秀奖

	129
	徐文文
	213122393
	43212213
	庄  俊（43212229）

李国成（43212318）
	优秀奖

	130
	王  贺
	213132551
	61113119
	刘晨东（61113115）陈守一（05113503）
	优秀奖

	131
	张  超
	213141127
	03A14111
	黄亚飞（08014213）
	优秀奖

	132
	汪靖韬
	213131749
	21313122
	常晓宇（21313123）
	优秀奖

	133
	李昊洋
	213133256
	16013114
	陆子秋（16013116）陈  新（16013113）
	优秀奖

	134
	于殳佳
	213121479
	9012422
	周家亿（09012421）
	优秀奖

	135
	程  非
	213133087
	61313106
	王少云（61013209）陈  旭（61013221）
	优秀奖

	136
	张仪迪
	213143104
	43214109
	郑启康（21013109）龚  静（43214105）
	优秀奖

	137
	陈洁涵
	213122133
	14512205
	俞冰洁（14512121）夏晓瑜（01912107）
	优秀奖

	138
	吴静叶
	213132144
	43213408

	优秀奖

	139
	何  珂
	213131377
	21713101
	岳振华（21313124）
	优秀奖

	140
	浦智慧
	213142735
	12014301

	优秀奖

	141
	刘熠赫
	213130109
	43213319
	汪  洋（43213414）

曹梦蝶（43213318）
	优秀奖

	142
	薛怡君
	213122034
	9012103
	朱  宁（09012104）
	优秀奖

	143
	崔家瑞
	213142702
	4014615
	田  园（04014614）
	优秀奖

	144
	祁安琪
	213133988
	43213419
	张嫣然（43213304）徐童童（43213303）
	优秀奖

	145
	支康仪
	213123673
	22012235

	优秀奖

	146
	石亚文
	213121846
	5312103
	金晓冬(05312104) 王  凯(05312127)
	优秀奖

	147
	陈天阔
	213142732
	21A14719
	杨翠香(16014102) 李凯歌(04014537)
	优秀奖

	148
	潘义强
	213131129
	21113236

	优秀奖

	149
	苏雪晴
	213141160
	22014205
	刘瑞琪(22014203) 金  默(03A14219)
	优秀奖

	150
	李沐阳
	213120755
	4012604
	王  蕊(05512104)

刘  月(04012606)
	优秀奖

	151
	周安琪
	213132183
	43213113
	马俊怡(43213116) 曹  蓉(43213114)
	优秀奖

	152
	黄海燕
	213122215
	21712104
	祁颖智(21712103) 何  苗(21712206)
	优秀奖

	153
	朱媛媛
	213132894
	06A13301
	杜亚琼(06A13302)
	优秀奖

	154
	金志成
	213120665
	43312119
	于  月(43112201)
	优秀奖

	155
	刘恺馨
	213133401
	21113114
	莫  文(21113122)

张师逸(04013410)
	优秀奖

	156
	沈  翀
	213121858
	5112616
	戴卉莹(43214404) 潘誉丰(43213401)
	优秀奖

	157
	冯  敏
	213133811
	14B14429
	蒋峥杰(43213231)
	优秀奖

	158
	胡瑞玮
	213112880
	43111204

	优秀奖

	159
	秦  依
	213133712
	21113208
	王  晨(21713120)
	优秀奖

	160
	杨靖娴
	213143770
	12014403
	刘晓煜(12014401) 何祥平(12014422)
	优秀奖

	161
	刘亚迪
	213123939
	11212210
	鞠寅晖(11212209)
	优秀奖

	162
	钟宛芸
	213121019
	3012205
	马宇娜(03012208)
	优秀奖

	163
	李文洁
	213123598
	41112105
	成  瑶(41112110)
	优秀奖

	164
	孙  程
	213121073
	4012230
	蔡睿聪(04012229)任东明(04012242)
	优秀奖

	165
	汪  其
	213141028
	02A14609

	优秀奖

	166
	朱佳韵
	213132662
	21713210
	刘珊珊(21113216)
	优秀奖

	167
	陈  欣
	213140574
	06A14106
	宋逸群(06A14104)刘明月(06A14105)
	优秀奖

	168
	张  恺
	213121179
	43112227
	李惠明(43312110)刘清香(43112214)
	优秀奖

	169
	闫赛赛
	213123910
	2012126
	刘永竞(02012111)姜  恒(02012114)
	优秀奖

	170
	王  锴
	213131044
	61113121
	李彦博(61113120)
	优秀奖

	171
	陈秋鹏
	213131246
	16013411
	陈  诺(21A14911)

邰静华(21A14910)
	优秀奖

	172
	宋  慧
	213112899
	43111112
	卢学峰(43111202)
	优秀奖

	173
	马冀为
	213120064
	13112126
	卜超超(13112127)
	优秀奖

	174
	王艺慧
	213142690
	4014303
	崔  竞(04014301)
	优秀奖

	175
	黎  蕙
	213133701
	16013606
	来鑫石(16013608)高怡静(16013605)
	优秀奖

	176
	罗玉洁
	213143409
	21A14510

	优秀奖

	177
	毛  雅
	213131984
	42213108
	苏  蕾(42213107)

张雪娇(42213114)
	优秀奖

	抄送：学生会  科研院  团委  档案馆

	　东南大学教务处                   2015年6月18日印发

—１６—

—１５—